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TABELLE


Rispetto a prima dell’emergenza coronavirus oggi ti senti più o meno a rischio rispetto alla tua vita quotidiana?
	
	Tutti
	Uomini
	Donne

	Meno a rischio
	9,3%
	8,8%
	9,6%

	Uguale
	42,0%
	46,0%
	37,8%

	Più a rischio
	48,7%
	45,2%
	52,6%

	
	100,0%
	100,0%
	100,0%




Quanto concordi con la seguente affermazione? Il distanziamento sociale è necessario per contenere la diffusione del coronavirus  
	
	Tutti
	Uomini
	Donne

	Non concordo
	6,1%
	7,0%
	5,2%

	Né d'accordo e né disaccordo
	17,6%
	20,5%
	14,6%

	Concordo
	76,3%
	72,5%
	80,1%

	
	100,0%
	100,0%
	99,9%




Rispetto a prima dell’emergenza coronavirus, quanto senti oggi di apprezzare il valore della tua vita?
	
	Tutti
	Uomini
	Donne

	Meno di prima
	9,1%
	11,4%
	6,7%

	Come prima
	49,2%
	49,9%
	48,5%

	Più di prima
	41,7%
	38,7%
	44,8%

	
	100,0%
	100,0%
	100,0%




Rispetto a prima dell’emergenza coronavirus, il tuo senso di vicinanza con le persone è…
	
	Tutti
	Uomini
	Donne

	Diminuito
	14,6%
	16,4%
	12,6%

	Invariato
	58,8%
	59,4%
	58,2%

	Aumentato
	26,6%
	24,2%
	29,2%

	
	100,0%
	100,0%
	100,0%





